



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 TSRS Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**

Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Saygılarımızla

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
İlgili olduğu finansal tablolar	Bu raporda yer alan sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili açıklamalar, OYAK YATIRIM ve tüm bağlı ortaklıkları için hazırlanmış olup konsolide finansal tablolar ile değerlendirilmelidir. Rapor, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemini kapsayan 12 aylık konsolide finansal tablolar raporlama dönemi ile uyumludur.

	Finansal bilgilerin sunumunda Türk lirası (TL) raporlama para birimi olarak esas alınmıştır. İlgili finansal bilgilere internet sitesinde yayımlanan "OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 2025 Yılı Finansal Raporu" üzerinden ulaşılabilir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Raporda yer alan sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili açıklamalara ilişkin finansal bilgilere, internet sitesinde yayımlanan "OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 2025 Yılı Finansal Raporu" üzerinden ulaşılabilir. Raporda ayrıca, KGK tarafından yayımlanan TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber: Ek Cilt 18 - Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik rehberine atıfta bulunmaktadır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana Ortaklık OYAK YATIRIM: Sermaye piyasası araçlarına yönelik aracılık faaliyetleri, kurumsal finansman çözümleri, finansal danışmanlık, yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi. Bağlı Ortaklıklar: OYAK Yatırım Ortaklığı A.Ş. (Yatırım Ortaklığı), OYAK Portföy Yönetimi A.Ş. (Portföy Yönetimi), OYAK Grup Sigorta ve Reasürans Brokerliği A.Ş. (Sigorta Brokerlik).
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik,

	Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	UN PRI Sorumlu Yatırım İlkeleri ÇSY (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) faktörleri, Dünya Ekonomik Forumu (WEF) Küresel Riskler Raporu, Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) RCP 2.6, RCP 4.5, RCP 8.5 ve Paylaşılan Sosyoekonomik Yollar (SSP) senaryoları, Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı (NGFS) senaryoları, Dünya Bankası senaryoları, Uluslararası Enerji Ajansı'nın (IEA) senaryoları, Paris İklim Anlaşması, Avrupa Yeşil Mutabakatı, İklim Kanunu, Türkiye'nin 2. Ulusal Katkı Beyanı (NDC 3.0), TSRS ve SASB Standartları kapsamındaki sektörel rehberlik kaynakları, sektörel trendler ve ulusal gelişmeler.
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu ("SASB") Standartları, TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber: Ek Cilt 18 - Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004), UN PRI Sorumlu Yatırım İlkelerinde yer alan ÇSY (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) faktörleri, Dünya Ekonomik Forumu (WEF) Küresel Riskler Raporu, Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) RCP 2.6, RCP 4.5, RCP 8.5 ve Paylaşılan

	Sosyoekonomik Yollar (SSP) senaryoları, Finansal Sistemi Yeşillendirme Ağı (NGFS) senaryoları.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	287,36
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	OYAK YATIRIM, Kapsam 1 sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) gerekliliklerini ve finansal kontrol yaklaşımını esas almaktadır. Sabit yanma, hareketli yanma ve sızıntı kaynaklı doğrudan emisyonları içeren Kapsam 1 hesaplamalarında; elektrik tüketimi ve sabit yanma için ulusal emisyon faktörleri (Tier 2) , hareketli yanma ve sızıntı kaynaklı emisyonlar için IPCC emisyon faktörleri (Tier 1) kullanılmaktadır. Doğrudan elde edilemeyen veriler için varsayım ve tahminlere başvurulmuştur. Konsolidasyon kapsamına OYAK YATIRIM'ın 13 şubesi ve Genel Müdürlüğü ile OYAK YATIRIM Ortaklığı, OYAK Portföy Yönetimi ve OYAK Grup Sigorta ve Reasürans Brokerliği dahildir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	396,22
	OYAK YATIRIM'ın satın alınan enerji kaynaklı dolaylı emisyonlarını kapsayan Kapsam 2 emisyonları, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) kapsamında tanımlanan finansal kontrol

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	yaklaşımı esas alınarak hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. 2025 raporlama döneminde organizasyonel sınırların belirlenmesine ilişkin yaklaşımda veya ölçüm yaklaşımında herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir. Hesaplama yaklaşımında, elektrik tüketimi kaynaklı emisyonlar için ulusal emisyon faktörleri (Tier 2) kullanılırken diğer emisyon kaynakları için IPCC tarafından tanımlanan emisyon faktörleri (Tier 1) esas alınmış ve emisyonlar lokasyon bazlı (location-based) raporlanmıştır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Grup faaliyetleri ağırlıklı olarak hizmet sunumu ve dijital altyapıya dayanmakla birlikte, aşırı hava olaylarının operasyonel kesintilere sebebiyet vermesi halinde aracılık faaliyetleri üzerinde mevcut kontroller ile birlikte sınırlı etkiler oluşabileceği değerlendirilmiştir. Yapılan analizlerde ilgili potansiyel etkinin özsermaye üzerindeki payının %0,1'in altında kaldığı hesaplanmış olup, söz konusu faaliyetler iklimle ilgili fiziksel risklere karşı düşük düzeyde kırılganlık göstermektedir.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0,1

Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Sektörler arası metrik kategorileri altında yer alan ve iklimle ilgili geçiş risklerine karşı kırılgan varlıklar veya faaliyetlerin miktarı ve yüzdesi, raporda açıklanan geçiş riskinin Grubun belirli bir varlığına veya faaliyetine özgü olmaması ve riskin belirli varlıklara veya Grup faaliyetlerine dağılımı mevcut veri setleri kapsamında ölçülebilir olmadığı için raporlanmamaktadır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Raporlama dönemi itibarıyla OYAK YATIRIM, iklimle ilgili risk ve fırsatlarını stratejik düzeyde değerlendirmiş olmakla birlikte, bu risk ve fırsatlara doğrudan uyumlu hale getirilmiş ayrıştırılabilir nitelikte varlık veya iş faaliyetleri, mevcut muhasebe ve varlık sınıflandırma sistemlerinde ayrı bir izleme gerektirmekte olup, bu bilgi raporlama tarihi itibarıyla güvenilir biçimde ölçülememektedir.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	0
Sermaye dağıtımı (İklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Hedeflere ulaşmak amacıyla, yeşil enerji sertifikaları yoluyla operasyonların yenilenebilir enerji ile desteklenmesi, ofis ve şubelerde enerji tasarruflu sistemlerin yaygınlaştırılması ve emisyon hesaplamaları sonucunda öne çıkan kaynaklarda azaltım odaklı iyileştirme çalışmalarına kaynak tahsis edilmesi planlanmakta olup ilgili

	harcamaların mevcut yatırım ve faaliyet bütçeleri kapsamında finanse edilmesi planlanmaktadır.
İç karbon fiyatı (TL)	OYAK YATIRIM ve iştirakleri, karar alma süreçlerinde henüz karbon fiyatlandırması uygulamamaktadır ve raporlama döneminde karbon kredisi satın alımı veya kullanımı gerçekleştirilmemiştir. Gelecek dönemlerde net sera gazı emisyonu hedeflerine ulaşmak amacıyla karbon kredisi satın alınması gündeme gelebilir; ancak bu kredilerin nasıl değerlendirileceği, karbon kredisi stratejisi ve uygulanma yöntemleri ilerleyen dönemlerde netleştirilecektir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	OYAK YATIRIM tarafından iklimle bağlantılı risk ve fırsat analizleri kapsamında uluslararası kabul görmüş senaryo setleri kullanılmaktadır. Analizler, 1,5°C sıcaklık artışı öngören İyimser Senaryo (RCP2.6, NGFS Below 2°C, IEA NZE, SSP1) ve yaklaşık 4°C sıcaklık artışı öngören Kötümser Senaryo (RCP8.5, NGFS Current Policies, IEA STEPS, SSP5) olmak üzere iki grupta toplanmıştır. Ayrıca küresel ölçekte SSP1, SSP2 ve SSP5 senaryoları da değerlendirilmekte olup, modellenen projeksiyonlara dayanan senaryo analizleri senede en az bir kez gözden geçirilmektedir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için
finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa
boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket muafiyetten
faydalananarak
raporlamamıştır.